19,04,2022,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседа н ие а ккредита цион ной подком исси и по итогам п роведен ия аккред ит ации
специалиста по специальности (должности) : Офтальмология (31 .08.59)

Е. В. Ядыкина

10
(номер протокола)

(И.О, Фамилия)

К. Н, Щашенко

Председательствовал:

Ответственн ый секретарь:

Члены подкомиссии:

А, А. Кузнецов

(И,О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

А. С. Кузнецов
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Лапина
(И,О. Фамилия)

Н. tV. [Vарачева
(И.О. Фамилия)

Е. С. Павленко
(И.О. Фамилия)

о. А. Павленко
(И.О, Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитациоННой
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28,06.2021 Nq2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистаи решениях аккредитациоННОЙ
подкомиссии.

Решение:

,1. По первоIиу вопросу:

руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказоМ N/инистерства здравоохранеНияРоссиЙскоЙ Федерации от 12 ноября 2021 г.

Ns 108,1н, по резУльтатаМ рассмотрения итоГов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Бугрова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(з1.0в.59)

Председатель

Ответствен н ый секретарь

члены комиссии

Е. В. Ядыкина
(И,О, Фамилия)

К. Н.,Щашенко

А. Кузнецов

(И.О, Фамилия)

А. С. Кузнецов
( подп и сь) (И,О. Фамилия)

Е. Б. Лапина
(И.О. Фамилия)

Н. М. N/lарачева
(подпись) ' (И.О, Фамилия)

Е. С. Павленко
(И.О. Фамилия)

о. А. Павленко
(подпись) (И.О, Фамилия)